
Objednávka č. 1_OTS

objednatel: Statutární město Jihlava
Sídlo: Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava
IČO: 002 86 010

Poskytovatel PREPO-TEAM s.r.o.
Sídlo: Liboměřice 30, 538 21Slatiňany
IČO: 25954580
Plátce DPH: ANO

Název veřejné zakázky: Vodovod a kanalizace úl. Rantířovská
Číslo veřejné zakázky v CENT: https'//www.profi|zadayate|e-vz.cz/P24V10000135

,,Vodovod a kanalizace úl. Rantířovská"

Navržená stavba obsahuje stavební objekty, jejichž vlastníkem je
Statutá rni město Jihlava,

jedná se o stavební objekty:
SO 101Chodník ul. Rantířovská úsek č.p. 20 - č.p. 28

SO 101.1Chodník úl. Rantířovská přístupy k BD
SO 102 Chodník úl. Rantířovská úsek č.p. 1- Č.p. 25

SO 301 Přeložky vodovodu
SO 302 Přeložka jednotné kanalizace

SO 303 Prodloužení přípojek
Vymezení před métu plnění veřejné zakázky:

Termin plněni veřejné zakázky do 20 pracovních dnů od podpisu objednávky oběma stranami.

Cena za plnění veřejné zakázky v KČ bez DPH 5 500,-
DPH 21 % 1155,-
Cena za plnění veřejné zakázky v KČ VC. DPH 6 655,-

Předmět objednávky:

Objednáváme u vás zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb.,
kterým se upravuji další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni bezpečnosti a ochrany
zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci), ve znění pozdějších předpisů, v přípravné fázi stavby s názvem "Vodovod a kanalizace úl. Rantířovská") (dále jen "stavba "). Stavba a
předmět plněni této veřejné zakázky je podrobně definován v příloze tohoto dokumentu (Příloha č. 1této objednávky).

Objednatel tímto v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, určuje část obsahu smlouvy na
plnění veřejné zakázky vzniklé na základě této objednávky odkazem na Všeobecné obchodní podmínky pro plnění veřejných zakázek
zadávaných v dynamickém nákupním systému s názvem "Zajištění výkonu koordinátora BOZP v přípravné fázi staveb" (dále jen "VOP "). VOP
jsou dostupné na adrese: https://www.profi|zadavate|e-vz.cz/P23V1000O015. VOP jsou závazné pro plnění smlouvy na plnění veřejné
zakázky vzniklé na základě této objednávky.

Poskytovatel není obchodní společnostI dle § 4b zákona č.
159/2006 Sb. a zároveň poskytovatel neprokazuje kvalifikaci
prostřednictvím poddodavatele, který je obchodní společnostI dle
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb.
Poskytovatel není v návaznosti na Nařízeni Rady (EU) 2022/576 ze
dne 8. dubna 2022:
l) ruským státním přMušnikem, fýzickou či právnickou osobou
nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,
2) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z vÍce
než 50 % přímo Či nepřímo vlastněn některým ze subjektů
uvedených v bodě l),

NE

NE



3) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem,
který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů
uvedených v bodech 2) nebo 3).

Datum:
Podpis:

11.03.2024
podepsáno e/ektonicky
Ing. Michal Horňák, vedoucí OTS



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - z moci úřední
Dokument městojihlava,priloha_1327773936_0_01 _objednávka_prepo_rantířovská_sign.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného
dokumentu pod pořadovým číslem 163588398m488729-M0315080002. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu, Počet stran
dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 11.03.2024 16:01:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla
porušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu
zneplatněných certiňkátů vydanému k datu 15.03.2024 05:25:15. Údaje o kvaliňkovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu pro
elektronický podpis 01 5D DB DO, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualiňed CA 4 Česká pošta, s.
p. pro podepisující osobu Ing. MiChal Horňák vedoucí odbont 452Š OTS, Statutární město Jihlava. Podpis by] označen platným kvalifikovaným časovým
razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka
byla ověřena dne 11.03.202,4 16:01:00. Údaje q časovém razítku: 11.03.2024 16:01:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko BB OD C2,
kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSA CA/RSA 0612022, První ceniňkační autorita a.s..

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověřeni podpisu 15.03.2024 07:59:11.
Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 15.03.2024 05:25:15. Údaje o zamčeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certiňkátu 01 5D 14 D2, který byl vydán kvaliňkovaným poskytovatelem PostSigríum Qualiňed CA česká pošta, s.p. pro podepisující
osobu jaroSlav Němeček 1, PREPO -TEAM s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

podpis č. 1 není vizualizován v dokumentu. Podpis č- 2 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Statutární město jihlava

Pracoviště: Statutární město jihlava

Datum vyhotovení: 15.03.2024

jméno, příjmení a podpis úředníka: Alice pýchová

Otisk úředního razítka:

BiN(\!BI
163588398488729-240315080002

Poznámka:

V době od uveřejněni seznamu zneplatněných cem'ňkátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5D 14 D2, do provedení konverze dokumentů mQhlo dojít k
zneplatněnl"cerúnkátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální
evidenci doložek na adrese ht(psy/Www=echpointEz/overovacidolozky.


